
 

 

 AORN A. Cardarelli - Napoli  

Referente: Dott. Ciro Oliviero  

tel. 081 7472622 - 29 fax 081 7472625 e-mail: allamac54@libero.it 

 AO G. Rummo -Benevento 

Referente: Dott. Gioacchino Scarano  

tel. 0824 57216 0824 57374 Fax 0824 57495 e-mail: gioacchino.scarano@ao-rummo.it  

 

 AORN Ospedale dei Colli -Napoli 

Referente: Dott. Ernesto Bamonte  

081 7065187 e_mail: ernesto.bamonte@ospedalemonaldi.it 

 AORN G. Moscati - Avellino 

Referente: Dott.ssa Annarita Colucci 

tel. 0825 203432 fax 0825 203458 e-mail: gadavanzo@aosgmoscati.av.it  

 AORN Sant'Anna e San Sebastiano - Caserta 

Referente: Dott.ssa Anna Gargiulo 

tel. 0823 232414 Fax 0823 232414 e-mail: medicinainterna@ospedale.caserta.it 

 IRCCS Fondazione G. Pascale – Napoli  
Referente: Dott. Giovanni Battista Rossi, Dott. Paolo Del Rio 

Tel. 081 5903228 - 081 5903570 e-mail: endoscopia@istitutotumori.na.it; 

g.rossi@istitutotumori.na.it 

 AOU Federico II- Napoli  
Referente: Prof. Pietro Strisciuglio  

tel.081/7463399 fax 081/7463116 e-mail: pietro.strisciuglio@unina.it 

 AORN Santobono-Pausilipon-Annunziata – Napoli  
Referente: Dott. Carmine Pecoraro  

Tel. 081 2205725 e-mail: pecoraro@unina.it 

 AOU Seconda Università di Napoli - SUN 

Referente: Dott. Sergio Esposito  

tel. 081 5666858 081 5666859 fax 081 5666865 - 081 5666866 e-mail: 

sergio.esposito@unina2.it 

 AOU San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona - Salerno 

Referente: Dott.ssa Antonella Maisto  

tel. 089 672052 fax 089 672056 e-mail: antonellamaisto@virgilio.it 

 



 


